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Binol BioSafe Oy:n hydrauliöljyille Euroopan Ympäristömerkki 
- ensimmäinen lupa Euroopassa 
 
Binol BioSafe Oy:lle luovutettiin torstaina 23. kesäkuuta Euroopan ympäristömerkin sertifikaatti.  
Neljä BioSafe HO XE hydrauliöljyä saivat käyttöoikeuden ensimmäisenä Euroopassa voiteluaineiden 
tuoteryhmässä. Euroopan ympäristömerkki eli tutummin EU- Kukka on Euroopan yhteisön ja ETA-
maiden ympäristömerkki, joka myönnetään vain tiukat ympäristökriteerit täyttäville tuotteille.  

EU-Kukka hydrauliöljyssä tarkoittaa, että tuotteen perusöljy on nopeasti biohajoavaa ja pääosin uusiutuvista 
raaka-aineista peräisin. Tuotteessa ei ole sekä biohajoamattomia että biokertyviä ainesosia. Biohajoamat-
tomien aineiden osuus saa olla korkeintaan 5 %. Tuote ei saa luokittua terveydelle tai ympäristölle vaaralli-
seksi millään vaaralausekkeella, joten vaaralliseksi luokittuvien lisäaineiden määrän on oltava erittäin alhai-
nen. Hydrauliöljyn toimivuus on testattu ja täyttää standardin mukaiset vaatimukset. 
 
Voiteluaineiden ympäristömerkin arviointiperusteet julkaistiin toukokuun alussa Euroopan yhteisön virallises-
sa lehdessä Tuoteryhmään kuuluvat kuluttajille tai ammattikäyttöön tarkoitetut hydrauliöljyt, voitelurasvat, 
teräketjuöljyt, kaksitahtiöljyt, betoniteollisuuden muottiöljyt ja muut käytössä kokonaan ympäristöön joutuvat 
voiteluaineet. Arviointiperusteiden avulla pyritään edistämään sellaisten tuotteiden käyttöä, jotka vahingoitta-
vat vesistöjä ja maaperää vähemmän sekä aiheuttavat vähemmän hiilidioksidipäästöjä kuin vastaavat tuot-
teet. Arviointiperusteet kaikilla virallisilla kielillä löytyy komission virallisilta nettisivuilta. 
http://europa.eu.int/comm/environment/ecolabel/product/pg_lubricants_en.htm 
 
Binol BioBafe Oy:lle luovutettiin Euroopan ympäristömerkin käyttöoikeus torstaina 23. kesäkuussa Raisiossa 
pidetyssä luvan julkistamistilaisuudessa. Sertifikaatin luovutti kehitysjohtaja Merja Lämsälle   
SFS-Ympäristömerkinnän osastopäällikkö Sinikka Karppelin. BioSafe HO hydrauliöljyt saivat Euroopan ym-
päristömerkin ensimmäisenä Euroopassa voiteluaineiden tuoteryhmässä. Usealla Binol BioSafen voiteluöl-
jyllä on jo kauan ollut pohjoismainen ympäristömerkki eli Joutsenmerkki.  
 
Binol SioSafe Oy on voiteluaineita valmistava ja myyvä yritys, joka on perustettu vuonna 1985. Yritys kuului 
vuoteen 2004 saakka Raisio yhtymään. Vuoden 2004 alussa fuusioitiin pohjoismainen bioöljyjen valmistus - 
syntyi Karlshamns konserniin Tekniset tuotteet -osasto, johon kuuluvat Raisiossa sijaitseva Binol BioSafe 
sekä Ruotsissa sijaitsevat Binal ja Tefac. Vuonna 2004 Karslhamns konsernin liikevaihto oli 3 629 miljoonaa 
SEK. Liikevoitto oli 148 miljoonaa, josta teknisten tuotteiden osuus oli 24 miljoonaa SEK. Yhtiön pääkonttori 
sijaitsee Etelä-Ruotsissa, Karlshamnissa. Työntekijöitä on 787. Karshamnsin osakkeet ovat olleet Tukhol-
man pörssissä vuodesta 1997. Voiteluaineryhmään kuuluvat hydrauliöljyt, ketjuöljyt, muottiöljyt, työstö-öljyt 
ja leikkuunesteet.          
 
EU-Kukka on Euroopan komission vuonna 1992 perustama vapaaehtoinen ympäristömerkintäjärjestelmä, 
jonka avulla ostajat voivat erottaa ympäristöä vähemmän kuormittavat päivittäiset kulutustavarat ja palvelut. 
Merkki voidaan myöntää tuotteelle tai palvelulle, joka täyttää sille asetetut tiukat ympäristökriteerit. Suomes-
sa on nyt myönnetty kolme EU-Kukka -lupaa; Binol BioSafe Oy:n lisäksi Tikkurilan sisämaaleille ja Anne 
Linnonmaan ekologisille puuvillaneuleille. Suomessa voi olla myynnissä tuotteita, joille EU-Kukka -lupa on 
myönnetty jossain muussa EU tai ETA-maassa. Euroopan ympäristömerkin käyttöoikeuksia on myönnetty yli 
250 valmistajalle, joista eniten on tekstiilivalmistajia eli yhteensä 64. Arviointiperusteet on laadittu 23 tuote-
ryhmälle.   

 
LISÄTIETOJA:   
SFS-Ympäristömerkintä: www.sfs.fi/ymparist 
Ympäristöasiantuntija Leena Nyqvist-Kuusola, puh. (09) 1499 3391, leena.nyqvist-kuusola@sfs.fi 
Kuvia luovutustilaisuudesta www.sfs.fi/ymparist/binol.html 
Binol BioSafe Oy: www.binol.com 
Tutkimus- ja tuotekehitysjohtaja Merja Lämsä, puh 02 443 2746, merja.lamsa@karlshamns.se 
Tiedottaja Bo Svensson, puh +46 45 482 193 (ruotsi/englanti), bo.svensson@karlshamns.se 
Markkinointijohtaja Karl-Erik Linden, puh 02 443 2745, karl-erik.linden@karlshamns.se 


